
                                                     ZARZĄDZENIE Nr 265/2022 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2022 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Opieki Okołoporodowej
 w województwie łódzkim 

Na podstawie  art.  17  i  art.  18  ust.  2  ustawy z  dnia  23  stycznia  2009 r.  o  wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Zespół  ds. Opieki Okołoporodowej w województwie łódzkim.

§ 2.  Traci moc zarządzenie Nr 253/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Opieki Okołoporodowej w województwie łódzkim, zmienione 

zarządzeniem: Nr 14/2020 z dnia 10 stycznia 2020 r.1 oraz Nr 174/2021 z dnia 12 lipca 2021 r.2.

§  3. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Zdrowia  Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Tobiasz Bocheński

1 Zarządzenie Nr14/2020 z dnia 10 stycznia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds.Opieki 
Okołoporodowej w województwie łódzkim.

2 Zarządzenie Nr174/2021 z dnia 12 lipca 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Opieki 
Okołoporodowej w województwie łódzkim.


